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T E K E L

78 gün boyunca Ankara’da güvencesiz ve kuralsız 
çalışma düzeni olan 4-C uygulamasına karşı direnen 
TEKEL işçileri ile birlikte olan Odamız 25 Şubat’ta 
işçilere akşam yemeği ikram etti. 

25 Şubat sabahı namaza giden Samsun işçisi 
Hamdulluh Uysal, bir aracın çarpması sonucu 
yaşamını yitirdi. Akşam saatlerinde yapılan 
meşaleli yürüyüş, Hamdullah Uysal’ın anmasına 
dönüştürüldü. Samsun işçisi Hamdullah Uysal’ın 
cenazesi toprağa verilmek üzere Amasya 
Gümüşhacıköy’e gönderildi. 

Emek ve demokrasi güçleri, güvencesiz çalışmaya karşı 
iki ayı aşkın süre Ankara’da, her türlü baskıya ve kara kışa 
rağmen direnen TEKEL işçilerine destek için eylem prog-
ramı açıkladı. 20 Şubat Cumartesi günü Ankara’ya gelen 
emek örgütü yöneticileri geceyi işçilerle birlikte geçirdi. 
Ayrıca tüm illerde sendikalar, odalar, demokratik kitle 
örgütleri binalarına siyah pankartlar astılar. 

Tek Gıda İş Genel Başkanı ve Türk İş Genel Sek-
reteri Mustafa Türkel’in açıkladığı eylem programı 
şöyledir:

1.  Konfederasyonlara bağlı tüm şubelerce 18 Şubat 
Perşembe günü, “Tekel işçisinin mücadelesi mü-
cadelemizdir” ve “kuralsız ve güvencesiz çalışmaya 
hayır” pankartları siyah zemin üzerine, beyaz yazı ile 
yazılarak şube binaları başta olmak üzere, asılabile-
cek her yere süresiz asılacaktır.

2.  Konfederasyonların temsilcileri, tüm illerde 19 Şubat 
Cuma günü belirlenecek merkezlerde oturma eyle-
mi yaparak, kitlesel basın açıklamaları yapacaktır.

3.  19 Şubat Cuma günü illerden hareket edecek kon-
federasyonlara bağlı sendikaların temsilcileri 
20 Şubat Cumartesi günü Saat:10:00’da Ko-
lej Meydanı’nda toplanacak ve saat:11:00’de 
Sakarya Meydanı’na yürüyecektir. 20 Şubat 
günü TEKEL işçileriyle dayanışma günü ola-
rak ilan edilmiştir.

4.  21 Şubat Pazar günü, saat: 12:00’de ya-
pılacak kitlesel basın açıklamasıyla Ankara 
dışından gelen temsilciler geldikleri illere 
uğurlanacaktır.

5.  TEKEL işçilerinin eylemine bir müdahale 
olması durumunda anında tüm illerde ya-
pılacak eylemlerle cevap verilecek.

TEKEL İŞÇİLERİ İLE DAYANIŞMAYI BÜYÜTÜYORUZ

MÜHENDİSLER TEKEL İŞÇİLERİNİN YANINDADIR


